t In margin: 232. $ A deleted pro follows. 

Document 8 
Archivio di Stato Pesaro, Archivio Notarile Fossombrone, 
Notary Gaspare Florimbeni (no.17) vol.F: 1540-42 

Deeds nos.516-17 [20 Jun 1541], ff.443v-445v 
(quoted in Vernarecci, Ottaviano Petrucci (1881), p.163) 

Eodem anno pontificatus, indictione et die; actum in 
domo lohannis Francisci Dominici magistri Martini iuxta 
stratas et rubetum murarum, presentibus domino 
Michelangelo Senbolongo et ser Francisco Nutio, domino 

Ieronimo Florinbeno et Bartolomeo Egnatio testibus 
vocatis etc.t Ibique cum hoc fuerit et sit quod fuerit orta his 
et discordia inter dominam Ipolitam uxorem olim et here- 
dem domini Octavii Petrutii de Forossempronio ex una 
parte et magistrum Gabrielem Cecholino ex altera vigore 
et ex causa obligationis et convenctionis factarum et 
innitarum inter ipsam dominam Ipolitam et dictum 
magistrum Gabrielem in solidum obligati cum quodam 
magistro Nicolo Pernicole de Cortona de quibusdam 
litteris datis et de naulo et pensione ipsarum litterarum de 
qua quantitate constare dixerunt manu domini leronimi 
predicti ad quod relatum habetur et super premisso fuerit 
prefatus magister Gabriel vocatus et tractus in iuditio et 
volentes dicte partes sumptibus et expensis// [f.444r] iudi- 
tiariis* parciter et in fucturum faciendi evictare venerunt 
in simul ad instantiam, conventionem, transactionem, 
pactum et concordiam super pensione et naulo ipsarum 
litterarum et etiam ristitutionem de quibus in dicto instru- 
mento hoc modo videlicet quia dictus magister Gabriel 
obligatus in solidum ut supra per se et suos heredes in pre- 
sentia infrascriptorum testium et mihi notarii infrascripto 
promisit et convenit cum prefata domina Ipolita presente 
et aceptante eidem dare et persolvere et ex nunc dedit et 
exborsavit eidem domine Ipolite pro dicto naulo et pen- 
sione ipsarum litterarum de quibus in dicto instrumento 
decurso per tempus unius anni a die celebrati contractus 
florenos viginti in bona moneta ad rationem XL librarum 
pro floreno et florenos undecim et bol. 20 dictus magister 
Gabriel promisit solvere et solvit magistro lohanni Anto- 
nio alias Pellino et domine Orsette eius uxori presenti et 
aceptanti et creditum olim domini Octavii Petrutii mar- 

itill//[f.444v] prefate domine Ipolite pro dotis dicte domine 
Orsette vigore publici instrumenti manu ser Egidii Fac- 
torini notarii in dicta civitate de ea rogati et flor. quattuor 
et bol. 26 prefata domina Ipolita fuit contenta et confessa 
habuisse et recepisse a dicto magistro Gabrieli et sic in 
totum fuit contenta habuisse et recepisse a prefato magi- 
stro Gabrieli ex causa dicte pensionis pro uno anno flo- 
renos triginta quinque et bol. 26 et promisit dicto magistro 
Gabrieli ex causa predicta litterarum et pensionis decurse 
usque in presentem non molestari et de cetero absolvit et